originário do processo

Administrativo n" 0312025. que tem por finalidade Contratação de assessoria c consultoria especializada na

prcstação de serviços tócnicos na área conábil e financeira para a Câmara Municipal de Balsas/MA- com valor
total estimado em R$ 240.000.00 (duzentos e quarenta mil rcais)- e para constar. lavro e assino o presente

Tcrmo de Autuação.

REST]MO DOS DADOS DO PROCESSO

N" PROCESSO ADMINISTRATIVO
N" PROCESSO DO PROCEDIMENTO
MODALIDADE:

OBJETO

VALOR ESTIMADO

FLNDA]\,IENTAÇÀO:

0212025

INEXIGIBILIDADÉ DE LICITAÇÃO